
25,86

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

2 869,44 € 0,00 € 2 869,44 € 20,00% 0,00 € 2 869,44 € 400,00 € 20,00%

1.1 Obslužní pracovníci technické zázemí akce 1 h 250 7,03 € 1 757,50 € 1 757,50 € 0,00 € 1 757,50 € 0,00 €

1.2 Tlumočník řeklad PŽ, tlumočení při akci a schůzkách 1 h 63 16,97 € 1 111,94 € 1 111,94 € 0,00 € 1 111,94 € 0,00 €

1.3 Moderátor akce Moderování programu akce 1 h 5 80,00 € 0,00 € 400,00 € -400,00 € 0,00 € -400,00 € 400,00 €

1.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

430,41 € 0,00 € 430,41 € 15,00% 0,00 € 430,41 € 0,00 € 15,00%

3.1
Papír, telefon, úklid, vytápění, 

elektřina, internet
430,41 € 0,00 €

3.2 0,00 €

3.3 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

9 223,10 € 0,00 € 9 223,10 € NR 0,00 € 9 223,10 € 0,00 € NR
4.1 Catering 250 osob akce; 15 osob schůzky á 3 1 osoba 295 11,60 € 3 422,00 € 3 422,00 € 0,00 € 3 422,00 € 0,00 €

4.2 OSA Poplatky za autorská práva 77,00 € 77,00 € 0,00 € 77,00 € 0,00 €

4.3 Výroba rozhlasového spotu Výroba, rozhlasový čas 1 ks 1 581,40 € 581,40 € 581,40 € 0,00 € 581,40 € 0,00 €

4.4
Návrh a výroba grafické 

podoby profi letáku
Dvojjazyčné znění 1 ks 1 38,00 € 38,00 € 38,00 € 0,00 € 38,00 € 0,00 €

4.5 Papírová taška
Na reklamní předměty s publicitou 

projektu
1 ks 70 3,12 € 218,40 € 218,40 € 0,00 € 218,40 € 0,00 €

4.6 Skládací nákupní taška
Upomínkový předmět s publicitou 

projektu
1 ks 70 4,56 € 319,20 € 319,20 € 0,00 € 319,20 € 0,00 €

4.7 Sada nářadí
Upomínkový předmět s publicitou 

projektu
1 ks 70 12,08 € 845,60 € 845,60 € 0,00 € 845,60 € 0,00 €

4.8 USB kovový flash disk 8 GB 
Upomínkový předmět s publicitou 

projektu
1 ks 100 8,46 € 846,00 € 846,00 € 0,00 € 846,00 € 0,00 €

4.9
Plastový žeton do nákupního 

koše

Upomínkový předmět s publicitou 

projektu
1 ks 550 1,32 € 726,00 € 726,00 € 0,00 € 726,00 € 0,00 €

4.10 Reflexní pásek
Upomínkový předmět s publicitou 

projektu
1 ks 500 1,81 € 905,00 € 905,00 € 0,00 € 905,00 € 0,00 €

4.11 Papírové parkovací hodiny
Upomínkový předmět s publicitou 

projektu
1 ks 200 2,51 € 502,00 € 502,00 € 0,00 € 502,00 € 0,00 €

4.12
Plastová propiska s 

mikrohrotem

Upomínkový předmět s publicitou 

projektu
1 ks 750 0,99 € 742,50 € 742,50 € 0,00 € 742,50 € 0,00 €

4.13 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

4.14 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

4.15 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5 124,57 € 0,00 € 5 124,57 € NR 0,00 € 5 124,57 € 0,00 € NR

5.1 PC a SW 

Notebook pro zajištění administrativního 

zázemí zpracování dokumentů při 

schůzkách a prezentacích projektových 

dokumentů, v průběhu udržitelnosti 

projektu budou prostřednictvím této 

techniky zpracovávány pozvánky a 

materiály další spolupráce.

1 ks 1 1 500,00 € 1 500,00 € 1 500,00 € 0,00 € 1 500,00 € 0,00 €

5.2 Pronájem atrakce Atrakce pro dětské návštěvníky 1 den 1 330,00 € 330,00 € 330,00 € 0,00 € 330,00 € 0,00 €

5.3 Pronájem místa 
Prostor v areálu Dostihového závodiště 

Karlovy Vary - Dvory
1 den 1 2 325,58 € 2 325,58 € 2 325,58 € 0,00 € 2 325,58 € 0,00 €

5.4 Pronájem techniky Ozvučení 1 den 1 968,99 € 968,99 € 968,99 € 0,00 € 968,99 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

17 647,52 € 0,00 € 17 647,52 € NR 0,00 € 17 647,52 € 400,00 € NR

0,00%

0,00 €

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

 
 

 

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Společný den s policií

Žadatel: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Číslo žádosti: 

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

3. Kancelářské a administrativní náklady

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

žadatel doplní charakter příjmů

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

14.10.2019plk. Mgr. Petr Macháček, ředitel


